

Årsredovisning för
Åkerlunds Entreprenad & Försäljning AB

556650-0376

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ove Åkerlund
Styrelseledamot

2023-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åkerlunds Entreprenad & Försäljning AB, 556650-0376, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje, bedriver verksamhet inom bygg- mark- och anläggningsentreprenader.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	234 932	363 932	424 425	276 832
Resultat efter finansiella poster	36 322	-3 856	90 190	-35 915
Soliditet %	64,1	58,6	49,4	32,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskat då företagaren valt att minska arbetsinsatsen i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	106 567	-3 856
Balanseras i ny räkning			-3 856	3 856
Årets resultat				29 009
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	102 711	29 009

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	102 711
Årets resultat	29 009
Summa	131 720

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	131 720
Summa	131 720

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		234 932	363 932
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		234 932	363 932
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 252	-139 916
Övriga externa kostnader		-91 434	-152 112
Personalkostnader	2	-2 943	-31 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 400	-43 980
Summa rörelsekostnader		-198 029	-367 788
Rörelseresultat		36 903	-3 856
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-623	0
Summa finansiella poster		-581	0
Resultat efter finansiella poster		36 322	-3 856
Resultat före skatt		36 322	-3 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 313	0
Årets resultat		29 009	-3 856

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	26 680	55 700
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	9 380
Summa materiella anläggningstillgångar		26 680	65 080
Summa anläggningstillgångar		26 680	65 080
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 253	12 709
Summa kortfristiga fordringar		6 253	12 709
Kassa och bank			
Kassa och bank		336 629	276 599
Summa kassa och bank		336 629	276 599
Summa omsättningstillgångar		342 882	289 308
SUMMA TILLGÅNGAR		369 562	354 388

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 711	106 567
Årets resultat		29 009	-3 856
Summa fritt eget kapital		131 720	102 711
Summa eget kapital		236 720	207 711
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 698	14 390
Övriga skulder		72 144	75 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		82 842	96 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		369 562	354 388

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	607 600	607 600
Utgående anskaffningsvärden	607 600	607 600
Ingående avskrivningar	-551 900	-517 300
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 020	-34 600
Utgående avskrivningar	-580 920	-551 900
Redovisat värde	26 680	55 700

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 923	84 923
Utgående anskaffningsvärden	84 923	84 923
Ingående avskrivningar	-75 543	-66 163
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 380	-9 380
Utgående avskrivningar	-84 923	-75 543
Redovisat värde	0	9 380

Underskrifter

Norrtälje

Ove Åkerlund
Ove Åkerlund
Styrelseledamot

2023-06-02
Datum